

Mitrax Holding A/S

Månebakken 22, Fløng, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 10 05 50 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2018.



Erik Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mitrax Holding A/S Månebakken 22 Fløng 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 10 05 50 16
	Stiftet: 14. november 1968
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 49. regnskabsår
Bestyrelse	Erik Jørgensen Anders Løkke Borg Niels Lehmann Jensen Kent Lindahl Christensen Erik Petersen
Direktion	Erik Benny Winther
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland, Vesterbrogade 1L, 3. tv., 1620 København V Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.790 t.kr. mod 3.355 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.676 t.kr. mod 8.498 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	10.790.016	3.354.917
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.561.591	-673.319
Driftsresultat	8.228.425	2.681.598
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	6.184.477
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	217.782
Andre finansielle indtægter	973.409	874.598
Øvrige finansielle omkostninger	-582.790	-453.753
Resultat før skat	8.619.044	9.504.702
Skat af årets resultat	-2.943.544	-1.006.586
Årets resultat	5.675.500	8.498.116
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.675.500	8.498.116
Disponeret i alt	5.675.500	8.498.116

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		97.663.220	98.972.909
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>97.663.220</u>	<u>98.972.909</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>97.663.220</u>	<u>98.972.909</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		693.709	0
Andre tilgodehavender		<u>25.807.850</u>	<u>32.890.386</u>
Tilgodehavender i alt		<u>26.501.559</u>	<u>32.890.386</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>727.979</u>
Værdipapirer i alt		<u>0</u>	<u>727.979</u>
1 Likvide beholdninger		<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.501.559</u>	<u>33.618.365</u>
Aktiver i alt		<u>129.164.779</u>	<u>132.591.274</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	35.000.000	35.000.000
3	Reserve for opskrivninger	0	0
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5	Overført resultat	47.335.742	41.660.241
	Egenkapital i alt	82.335.742	76.660.241
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.217.000	4.579.000
	Hensatte forpligtelser i alt	6.217.000	4.579.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	19.758.004	32.606.566
	Deposita	3.459.558	3.291.145
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.217.562	35.897.711
6	Gældsforpligtelser	1.116.307	3.047.767
	Gæld til pengeinstitutter	9.651.679	8.470.781
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.750	1.035.063
	Selskabsskat	0	1.898.525
	Anden gæld	6.553.739	1.002.186
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.394.475	15.454.322
	Gældsforpligtelser i alt	40.612.037	51.352.033
	Passiver i alt	129.164.779	132.591.274
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Likvide beholdninger		
Bundne likvider	5.000.000	0
	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	35.000.000	35.000.000
	<u>35.000.000</u>	<u>35.000.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 1 aktie a 2.062.000 kr., 1 aktie a 930.000 kr., 4 aktier a 502.000 kr., 456 aktier a 50.000 kr., 459 aktier a 10.000 kr., 498 aktier a 5.000 kr. og 120 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0	6.318.719
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-6.318.719
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0	5.454.768
Overførsel	0	-5.454.768
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	41.660.242	21.388.638
Årets overførte overskud eller underskud	5.675.500	8.498.116
Overført fra Reserver for opskrivninger	0	11.773.487
	<u>47.335.742</u>	<u>41.660.241</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.116.307	15.304.687	20.874.311	35.654.333
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.459.558</u>	<u>3.291.145</u>
	<u>1.116.307</u>	<u>15.304.687</u>	<u>24.333.869</u>	<u>38.945.478</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.334 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 97.663 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed for tredjemands gældsforpligtelser til pengeinstitut, t.kr. 7.500.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 58.150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.